
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 7.novembrī  Nr. 624 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 17.marta lēmumā 

Nr.116 „Par dalības maksām un 

maksas pakalpojumiem Jūrmalas 

Mākslas skolā” 

(protokols Nr.26, 7.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 

14.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 17.marta nolikuma Nr.6 „Jūrmalas 

Mākslas skolas nolikums” 52.2.punktu, Jūrmalas pilsētas domes Izglītības jautājumu 

komitejas 2013.gada 19.septembra atzinumu (protokols Nr.1.1-82/7) un Jūrmalas pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2013.gada 15.oktobra atzinumu (protokols Nr.1.-80/4), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj : 

 

1. Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 17.marta lēmumā Nr.116 „Par 

dalības maksām un maksas pakalpojumiem Jūrmalas Mākslas skolā”, lēmuma 

pielikuma 1.1.apakšpunktu izsakot šādā redakcijā: 

 

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLAS 

AUDZĒKŅU DALĪBAS MAKSU UN MAKSAS PAKALPOJUMU IZCENOJUMI 

Nr.p.k. Programmas, 

pakalpojuma 

nosaukums 

Mērvienība Pakalpojuma cena 

Ls (latos)  

Pakalpojuma 

cena € (euro) 

1.1. Profesionālās 

ievirzes izglītības 

programmas 

„Vizuāli plastiskā 

māksla”: 

1.-2.klašu 

audzēkņiem  

3.-7.klašu 

audzēkņiem 

 

 

 

 

 

mēnesī 

mēnesī 

 

 

 

 

 

 

  5.00 

10.00 

 

 

 

 

 

  7.11 

14.23 

 

2. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas Mākslas skolas direktorei Taigai Vaišļai. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai (R.Pelše) nodrošināt lēmuma 

publicēšanu pašvaldības informācijas biļetenā. 

   

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


